
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/288/20 

RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.  18  ust.  2  pkt  4  i  pkt  10  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 i 1378), art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art.  258  i  art.  264  ust.  3  ustawy z  dnia 27  sierpnia 2009  r. o  finansach publicznych (Dz.  U. 

z  2019  r., poz.  869 z  późn. zm.1)), Rada Miejska w Mosinie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/152/19 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 31 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na rok 2020, zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Mosinie: Nr XXV/169/20 z dnia 27 lutego 

2020 r., Nr XXVI/183/20 z  dnia 20  marca 2020  r., Nr XXVII/191/20 z  dnia 29  kwietnia 2020  r., 

Nr XXIX/225/20 z dnia 25 czerwca 2020 r., Nr XXXI/244/20 z dnia 13 sierpnia 2020 r., Nr XXXIV/269/20 

z dnia 24  września 2020  r. i Nr XXXV/277/20 z dnia 29   października 2020   r. oraz zarządzeniami 

Burmistrza Gminy Mosina: Nr 33/2020 z dnia 30 marca 2020  r., Nr 44/2020 z dnia 14 kwietnia 2020  r., 

Nr 56/2020 z  dnia 21  maja 2020  r., Nr 60/2020 z  dnia 8 czerwca 2020 r., Nr  72/2020 z   dnia 30  czerwca 

2020  r.,  Nr  82/2020 z   dnia 3  sierpnia 2020 r.,  Nr  108/2020 z  dnia 28  sierpnia 2020  r. i  Nr  119/2020 

z  dnia 30 września 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie – zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały 

190.177.413,75 zł 

 w tym:  

 1) dochody bieżące w kwocie 174.550.299,64 zł 

 2) dochody majątkowe w kwocie 15.627.127,37 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały  

2. Dochody, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:  

 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

    rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 

    – zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały        

55.614.755,28 zł 

 2) dotacje celowe na realizację zadań w drodze umów 

    lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej między    

    jednostkami samorządu terytorialnego 

    – zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały 

1.512.403,00 zł 

 3) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań 

    finansowanych z udziałem środków europejskich,     o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7.023.298,44 zł 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r., poz. 1622, 1649, 2020 i 2473                               

oraz z 2020 r., poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 28 grudnia 2020 r.

Poz. 10091



 

2) W § 2 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2020 w łącznej kwocie – zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały 

213.572.545,99 zł 

 w tym:  

 1) wydatki bieżące w kwocie 169.642.541,22 zł 

 2) wydatki majątkowe w kwocie 43.930.004,77 zł 

 – zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 7 do uchwały  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1, obejmują w szczególności:  

 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji     rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami     w wysokości – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały 

55.614.755,28 zł 

 2) wydatki na realizację zadań w drodze umów  

    lub porozumień oraz z tytułu pomocy finansowej między     jednostkami 

samorządu terytorialnego – zgodnie     z załącznikiem nr 5 do uchwały 

1.512.403,00 zł 

 3) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51.638.984,79 zł 

 4) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji     (rezerwa celowa) 657.367,11 zł 

 5) wydatki na obsługę długu 1.102.500,00 zł 

 6) planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu  

    dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek     spoza sektora 

finansów publicznych, w podziale  

    na dotacje celowe, podmiotowe i przedmiotowe  

    – zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

21.279.842,36 zł 

 7) wydatki związane z realizacją zadań finansowanych     z udziałem 

środków europejskich, o których mowa     w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

15.396.443,34 zł 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu w   kwocie 23.395.118,98  zł zostanie 

pokryty przychodami z    tytułu emisji obligacji komunalnych 

w  kwocie 10.746.730,70 zł oraz wolnymi środkami, o  których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w kwocie 12.648.388,28 zł”. 

4) § 6 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się kwotę planowanych przychodów budżetu w  wysokości 31.648.388,28 zł, w tym: 

- 19.000.000,00 zł - przychody z tytułu emisji obligacji komunalnych, 

- 12.648.388,28 zł - przychody z  tytułu wolnych środków, o których mowa w  art.  217 ust.  2  pkt  6 

ustawy – zgodnie z   zapisami załącznika 

nr 3 do uchwały”. 

5) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się fundusz sołecki według zestawienia wydatków, z  podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw – zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały”. 

6) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wydatki jednostek pomocniczych Gminy Mosina – zgodnie z załącznikiem nr 10 do 

uchwały”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mosina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w   życie z   dniem podjęcia i   podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

(-) Małgorzata Kaptur  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 54 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 55 – Poz. 10091



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 56 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 57 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 58 – Poz. 10091



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 59 – Poz. 10091


		2020-12-28T13:44:50+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




